
Compétiteur FU.
A

FU.
B

FU.
C

FU.
D TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement scratch du tour 1 au  tour 4 ( 100 plateaux )

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE DE FOSSE
UNIVERSELLE

 ORBEC - 5 & 6 JUIN 2021

(Licence accordée à 97 - Lemonnier)

 055 KRAUTH Ludovic 24 25 25 241 98Se-FFR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN1

 088 LESAUVAGE Alexandre 24 23 23 242 94Se-1FR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS1

 138 CAVAL Frédéric 20 25 24 243 93Se-1 24FR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES2

 135 MALBET Lionel 24 25 21 234 93Se-1 21FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN3

 085 LEFLAMBE Stéphane 24 23 23 235 93Se-1 20FR NORMANDIE B.T.C. CARENTANAIS4

 092 LECARPENTIER Romain 24 21 23 246 92Se-FFR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES2

 093 GUERIN Quentin 24 23 22 237 92Se-1FR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES5

 074 VASTINE Gilles 24 22 24 218 91Vété 23FR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS1

 127 BALLON Patrick 23 21 23 249 91Vété 22FR NORMANDIE A.S. BRETOLIENNE2

 105 MASSONE Etienne 21 22 25 2310 91Se-FFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS3

 106 MASSELOT James 22 23 24 2211 91Se-1FR NORMANDIE A.S. BRETOLIENNE6

 098 DROST David 24 23 22 2212 91Se-1FR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES7

 068 PUREN Ludovic 23 25 21 2213 91Se-1FR NORMANDIE A.S. BRETOLIENNE8

 134 COUTURIER Stéphane 24 23 24 2014 91Se-1FR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS9

 075 GUERNON Dominique 22 22 23 2315 90Vété 23FR NORMANDIE B.T.C. DU PLATEAU3

 133 GABRIEL Thierry 21 21 24 2416 90VétéFR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES4

 119 BIRETTE Stéphane 24 21 21 2417 90Se-FFR NORMANDIE B.T.C. CARENTANAIS4

 076 MARTIN Denis 24 21 24 2118 90Su-VFR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN1

 017 PANNIER Julien 21 21 25 2219 89Se-4FR NORMANDIE B.T.C. CARENTANAIS1

 086 DUPONT Marcel 21 22 24 2220 89Se-1FR NORMANDIE A.S. BRETOLIENNE10

 067 ROUYER Martial 21 23 23 2221 89Su-VFR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES2

 032 KAIM Richard 24 20 20 2422 88Se-2FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN1

 130 RANNOU Johnny 23 19 24 2223 88Se-1FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN11

 095 COLLIN Florian 24 23 19 2224 88Se-1FR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS12

 124 COURBE Arnaud 22 21 24 2125 88Se-1FR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS13

 102 MEDARD Sébastien 22 22 23 2126 88Se-1FR NORMANDIE B.T.C. CARENTANAIS14

 103 BLIN Bruno 21 21 23 2227 87VétéFR NORMANDIE A.S. BRETOLIENNE5

 107 ROHEE Arnaud 21 22 22 2228 87Se-FFR NORMANDIE B.T.C. CARENTANAIS5

 137 TIRELLE Eric 23 21 21 2229 87Se-1FR NORMANDIE B.T.C. JUMIEGEOIS15

 136 BROSSE Cedryc 23 23 21 2030 87Se-1FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN16

 073 POUTREL Jean-louis 24 20 24 1931 87VétéFR NORMANDIE B.T.C. CARENTANAIS6
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FU.
D TotalClt. Cat Ligue Club Bar.1 Bar.2

(Licence accordée à 97 - Lemonnier)

 025 MARIE Christophe 24 18 21 2332 86Se-3FR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS1

 129 ADAM Emmanuel 23 20 22 2133 86Se-1FR NORMANDIE B.T.C. CARENTANAIS17

 006 BISSON Mickaël 22 23 23 1734 85Se-2 23FR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS2

 003 VERMEIL Bruno 21 21 21 2235 85Se-2 22FR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES3

 111 PLANTEGENEST Yves 22 20 21 2236 85Su-V 21 4FR NORMANDIE C.O. RENAULT 
SANDOUVILLE

3

 126 TIRELLE Claude 21 23 20 2137 85Su-V 21 3FR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES4

 062 LECOMTE Patrice 21 22 21 2138 85Su-V 16FR NORMANDIE B.T.C. DU PLATEAU5

 104 REGUER André 20 23 22 2039 85VétéFR NORMANDIE STE  B.T. D'ORBEC7

 065 FOUQUER Kenny 22 22 22 1940 85Se-1FR NORMANDIE B.T.C. DU PLATEAU18

 101 CHORNET Salvador 23 23 21 1841 85Su-VFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS6

 052 VIGREUX Stéphane 21 20 23 2042 84Se-3FR NORMANDIE B.T.C. JUMIEGEOIS2

 114 VAILLANT Thomas 23 22 21 1843 84Se-1FR NORMANDIE A.S. BRETOLIENNE19

 064 BELLOT Maxime 23 21 24 1644 84Se-1FR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES20

 097 FRANCOISE Gérard 21 21 18 2345 83Su-VFR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES7

 014 NEANT Matis 21 19 19 2346 82Ca-GFR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN1

 109 ALIX Philippe 21 17 22 2247 82Se-1FR NORMANDIE B.T.C. CARENTANAIS21

 084 HENNEQUIN Thierry 20 20 20 2248 82VétéFR NORMANDIE B.T.C. DU MARAIS8

 099 BLIN Régis 21 17 23 2149 82Se-1FR NORMANDIE A.S. BRETOLIENNE22

 035 DEMEAUTIS Cyril 18 21 22 2150 82Se-2FR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS4

 056 LENAIN Cyrille 21 19 21 2151 82Se-1FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN23

 023 ROUXEL Luc 22 19 20 2152 82Se-4FR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS2

 063 KACZMARCZYK Dominique 21 19 22 2053 82VétéFR NORMANDIE B.T.C. DU PLATEAU9

 044 LEROY Hubert 23 18 21 2054 82Se-2FR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET5

 087 LEGOUPY Christophe 21 22 20 1955 82Se-1FR NORMANDIE B.T.C. CARENTANAIS24

 116 BENAICHOUCHE Salem 19 20 21 2156 81VétéFR NORMANDIE STE  B.T. D'ORBEC10

 024 TROVATO Enzo 22 20 18 2157 81Ju-GFR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN1

 113 BERTOT Jean-paul 22 17 22 2058 81VétéFR NORMANDIE B.T.C. CARENTANAIS11

 040 LOUBOUTIN Arnaud 19 22 21 1959 81Se-2FR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS6

 120 KRAUTH Gwendoline 22 20 17 2160 80Dame 24FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN1

 094 CLOAREC Melissandre 17 21 20 2261 80Dame 20FR NORMANDIE A.S. BRETOLIENNE2

 013 JULLIEN Christophe 20 16 20 2462 80Se-2FR NORMANDIE B.T.C. DU PLATEAU7

 123 GAUGAIN Serge 18 22 18 2263 80VétéFR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS12

 016 ANGOT Vincent 24 14 21 2164 80Se-2FR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS8

 057 COTTEBRUNE Jean-jacques 17 22 21 2065 80VétéFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS13

 043 CHAMBRY Yann 20 18 24 1866 80Se-2FR NORMANDIE A.S. BRETOLIENNE9

 050 BOUTIN Maurin 22 19 22 1767 80Se-2FR NORMANDIE B.T.C. JUMIEGEOIS10

 041 BOUTIN Dominique 16 18 23 2268 79VétéFR NORMANDIE B.T.C. JUMIEGEOIS14

 029 LEMOINE Julien 20 18 21 2069 79Se-4FR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES3

 089 DUVAL Bruno 16 20 20 2270 78VétéFR NORMANDIE BT CAEN SUISSE 
NORMANDE

15

 091 CHAMBRY Yannick 19 19 18 2271 78Se-1FR NORMANDIE A.S. BRETOLIENNE25

 083 QUERUEL Christophe 17 20 22 1972 78VétéFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS16
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(Licence accordée à 97 - Lemonnier)

 081 GAUDIN Nadège 21 19 19 1973 78DameFR NORMANDIE B.T.C. CARENTANAIS3

 037 GIGUET Stéphane 22 20 18 1874 78Se-3FR NORMANDIE B.T.C. CARENTANAIS3

 096 COLARD Gaston 22 20 20 1675 78MasFR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS1

 039 LANGLOIS Emmanuel 21 17 18 2176 77Se-4FR NORMANDIE B.T.C. DU MARAIS4

 108 LE DENTS Daniel 17 19 21 2077 77MasFR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN2

 080 LABBEY Patrick 15 20 20 2178 76VétéFR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS17

 118 COURBE Marcel 17 20 18 2179 76MasFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS3

 027 REGNIER Grégory 20 17 17 2180 75Se-2FR NORMANDIE B.T.C. DU PLATEAU11

 053 SEGOUIN Jean marc 20 21 17 1781 75Se-3FR NORMANDIE B.T.C. JUMIEGEOIS4

 115 PICOT Armelle 23 20 15 1782 75DameFR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS4

 069 MESNIL Olivier 20 19 16 1983 74VétéFR NORMANDIE STE  B.T. D'ORBEC18

 112 LESUEUR Patrick 21 15 20 1884 74VétéFR NORMANDIE B.T.C. DU PLATEAU19

 122 PANNIER Michel 20 14 21 1885 73Su-VFR NORMANDIE B.T.C. CARENTANAIS8

 082 SABINE Jean-pierre 20 18 18 1786 73VétéFR NORMANDIE STE  B.T. D'ORBEC20

 033 MILLOT Jim 20 20 13 1987 72Se-4FR NORMANDIE STE  B.T. D'ORBEC5

 031 CHAGNY Sébastien 20 18 18 1688 72Se-2FR NORMANDIE B.T.C. CARENTANAIS12

 046 GIRARD Jerome 17 14 19 2189 71Se-4FR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS6

 077 BELLOT Didier 21 16 16 1890 71VétéFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS21

 045 DUPONT Jean michel 17 18 15 2091 70Se-4FR NORMANDIE B.T.C. DU MARAIS7

 058 WILLEMS Luc 21 14 17 1892 70VétéFR NORMANDIE A.S. BRETOLIENNE22

 011 COURNEDE Arnaud 18 17 18 1793 70Se-3FR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS5

 002 LEMARIE Quentin 19 15 21 1594 70Se-3FR NORMANDIE B.T.C. DU MARAIS6

 078 DUVAL Jacques 15 21 20 1495 70Su-VFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS9

 009 BEATRE Sebastien 17 14 17 2196 69Se-4FR NORMANDIE B.T.C. JUMIEGEOIS8

 071 BAGOT Bernard 18 16 17 1897 69VétéFR NORMANDIE B.T.C. DU MARAIS23

 001 BENGHANEM Anthony 17 19 16 1798 69Se-3FR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES7

 125 ROSALIE Philippe 17 17 20 1599 69VétéFR NORMANDIE B.T.C. CARENTANAIS24

 110 PICOT Michel 21 16 17 15100 69MasFR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS4

 132 KAIM Patrick 16 14 18 20101 68Su-VFR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN10

 015 HAMEL Benjamin 14 16 20 18102 68Se-4FR NORMANDIE B.T.C. CARENTANAIS9

 020 MACE Mathieu 14 17 20 17103 68Ju-GFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS2

 034 CARDON Dominique 15 17 19 17104 68Se-3FR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES8

 005 VIGREUX Aurelien 16 18 18 16105 68Se-2FR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES13

 061 LESIEUX Alain 13 16 17 19106 65VétéFR NORMANDIE A.S. BRETOLIENNE25

 131 CHARLES Michel 17 16 17 15107 65MasFR NORMANDIE B.T.C. DU PLATEAU5

 059 REISCH Didier 20 18 14 13108 65Su-VFR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES11

 038 WILHELM Evans 18 17 18 12109 65Ca-GFR NORMANDIE A.S. BRETOLIENNE2

 022 DUPARC Alex 16 14 20 14110 64VétéFR NORMANDIE B.T.C. JUMIEGEOIS26

 049 LANGLOIS Antoine 14 18 14 17111 63Se-3FR NORMANDIE B.T.C. DU MARAIS9

 051 DELALANDES Romain 16 15 16 16112 63Se-4FR NORMANDIE A.S. BRETOLIENNE10

 100 LESUEUR Anne 14 15 20 14113 63DameFR NORMANDIE B.T.C. DU PLATEAU5
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FU.
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(Licence accordée à 97 - Lemonnier)

 004 RIGUET Pierre louis 11 16 17 18114 62Ca-GFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS3

 060 BALLAND André 16 13 15 17115 61Su-VFR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN12

 019 ALEXANDRE Noa 17 13 15 15116 60Ca-GFR NORMANDIE STE  B.T. D'ORBEC4

 121 HERVIEU Philippe 18 16 13 13117 60Su-VFR NORMANDIE B.T.C. DU MARAIS13

 012 TURQUETILLE Quentin 18 12 12 17118 59Se-4FR NORMANDIE B.T.C. JUMIEGEOIS11

 079 RIGUET Philippe 10 17 17 14119 58Su-VFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS14

 128 PIHAN Séglinda 14 12 19 13120 58DameFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS6

 028 ROUXEL Jacques 11 14 16 16121 57Ju-GFR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS3

 117 JULLIEN Frédérique 11 17 15 14122 57DameFR NORMANDIE B.T.C. DU PLATEAU7

 026 MALBET Arnaud 8 16 14 17123 55Ca-GFR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN5

 047 PAYSANT Lenny 13 13 15 14124 55Ju-GFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS4

 070 TERREE Pierre 15 13 16 11125 55MasFR NORMANDIE BT CAEN SUISSE 
NORMANDE

6

 021 BERHAULT Dylan 15 12 18 10126 55Se-3FR NORMANDIE B.T.C. DU MARAIS10

 066 LE VEILLE Jacques 11 12 13 15127 51MasFR NORMANDIE STE  B.T. D'ORBEC7

 008 BROCHOT Thomas 11 8 13 10128 42Se-4FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN12

 030 LEBAS Baptiste 10 13 11 8129 42Ca-GFR NORMANDIE STE  B.T. D'ORBEC6

 010 BERHAULT Nicolas 11 10 11 9130 41Se-4FR NORMANDIE B.T.C. DU MARAIS13

 018 REGNIER Matteo 10 9 8 13131 40Ca-GFR NORMANDIE B.T.C. DU PLATEAU7

 072 GOY Christian-louis 16132 16Su-VFR NORMANDIE INTER-CLUB DU PETROLE15
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Compétiteur FU.
A

FU.
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FU.
C

FU.
D TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Dame du tour 1 au  tour 4 ( 100 plateaux )

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE DE FOSSE
UNIVERSELLE

 ORBEC - 5 & 6 JUIN 2021

(Licence accordée à 97 - Lemonnier)

 120 KRAUTH Gwendoline 22 20 17 211 80Dame 24FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

 094 CLOAREC Melissandre 17 21 20 222 80Dame 20FR NORMANDIE A.S. BRETOLIENNE

 081 GAUDIN Nadège 21 19 19 193 78DameFR NORMANDIE B.T.C. CARENTANAIS

 115 PICOT Armelle 23 20 15 174 75DameFR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS

 100 LESUEUR Anne 14 15 20 145 63DameFR NORMANDIE B.T.C. DU PLATEAU

 128 PIHAN Séglinda 14 12 19 136 58DameFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

 117 JULLIEN Frédérique 11 17 15 147 57DameFR NORMANDIE B.T.C. DU PLATEAU
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Classement Cadet du tour 1 au  tour 4 ( 100 plateaux )

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE DE FOSSE
UNIVERSELLE

 ORBEC - 5 & 6 JUIN 2021

(Licence accordée à 97 - Lemonnier)

 014 NEANT Matis 21 19 19 231 82Ca-GFR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

 038 WILHELM Evans 18 17 18 122 65Ca-GFR NORMANDIE A.S. BRETOLIENNE

 004 RIGUET Pierre louis 11 16 17 183 62Ca-GFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

 019 ALEXANDRE Noa 17 13 15 154 60Ca-GFR NORMANDIE STE  B.T. D'ORBEC

 026 MALBET Arnaud 8 16 14 175 55Ca-GFR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

 030 LEBAS Baptiste 10 13 11 86 42Ca-GFR NORMANDIE STE  B.T. D'ORBEC

 018 REGNIER Matteo 10 9 8 137 40Ca-GFR NORMANDIE B.T.C. DU PLATEAU
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Classement Junior garçon du tour 1 au  tour 4 ( 100 plateaux )

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE DE FOSSE
UNIVERSELLE

 ORBEC - 5 & 6 JUIN 2021

(Licence accordée à 97 - Lemonnier)

 024 TROVATO Enzo 22 20 18 211 81Ju-GFR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

 020 MACE Mathieu 14 17 20 172 68Ju-GFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

 028 ROUXEL Jacques 11 14 16 163 57Ju-GFR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS

 047 PAYSANT Lenny 13 13 15 144 55Ju-GFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS
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Compétiteur FU.
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FU.
D TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Master du tour 1 au  tour 4 ( 100 plateaux )

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE DE FOSSE
UNIVERSELLE

 ORBEC - 5 & 6 JUIN 2021

(Licence accordée à 97 - Lemonnier)

 096 COLARD Gaston 22 20 20 161 78MasFR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS

 108 LE DENTS Daniel 17 19 21 202 77MasFR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

 118 COURBE Marcel 17 20 18 213 76MasFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

 110 PICOT Michel 21 16 17 154 69MasFR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS

 131 CHARLES Michel 17 16 17 155 65MasFR NORMANDIE B.T.C. DU PLATEAU

 070 TERREE Pierre 15 13 16 116 55MasFR NORMANDIE BT CAEN SUISSE 
NORMANDE

 066 LE VEILLE Jacques 11 12 13 157 51MasFR NORMANDIE STE  B.T. D'ORBEC
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Classement Super vétéran du tour 1 au  tour 4 ( 100 plateaux )

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE DE FOSSE
UNIVERSELLE

 ORBEC - 5 & 6 JUIN 2021

(Licence accordée à 97 - Lemonnier)

 076 MARTIN Denis 24 21 24 211 90Su-VFR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

 067 ROUYER Martial 21 23 23 222 89Su-VFR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES

 111 PLANTEGENEST Yves 22 20 21 223 85Su-V 21 4FR NORMANDIE C.O. RENAULT 
SANDOUVILLE

 126 TIRELLE Claude 21 23 20 214 85Su-V 21 3FR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES

 062 LECOMTE Patrice 21 22 21 215 85Su-V 16FR NORMANDIE B.T.C. DU PLATEAU

 101 CHORNET Salvador 23 23 21 186 85Su-VFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

 097 FRANCOISE Gérard 21 21 18 237 83Su-VFR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES

 122 PANNIER Michel 20 14 21 188 73Su-VFR NORMANDIE B.T.C. CARENTANAIS

 078 DUVAL Jacques 15 21 20 149 70Su-VFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

 132 KAIM Patrick 16 14 18 2010 68Su-VFR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

 059 REISCH Didier 20 18 14 1311 65Su-VFR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES

 060 BALLAND André 16 13 15 1712 61Su-VFR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

 121 HERVIEU Philippe 18 16 13 1313 60Su-VFR NORMANDIE B.T.C. DU MARAIS

 079 RIGUET Philippe 10 17 17 1414 58Su-VFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

 072 GOY Christian-louis 1615 16Su-VFR NORMANDIE INTER-CLUB DU PETROLE
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Classement Vétéran du tour 1 au  tour 4 ( 100 plateaux )

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE DE FOSSE
UNIVERSELLE

 ORBEC - 5 & 6 JUIN 2021

(Licence accordée à 97 - Lemonnier)

 074 VASTINE Gilles 24 22 24 211 91Vété 23FR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

 127 BALLON Patrick 23 21 23 242 91Vété 22FR NORMANDIE A.S. BRETOLIENNE

 075 GUERNON Dominique 22 22 23 233 90Vété 23FR NORMANDIE B.T.C. DU PLATEAU

 133 GABRIEL Thierry 21 21 24 244 90VétéFR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES

 103 BLIN Bruno 21 21 23 225 87VétéFR NORMANDIE A.S. BRETOLIENNE

 073 POUTREL Jean-louis 24 20 24 196 87VétéFR NORMANDIE B.T.C. CARENTANAIS

 104 REGUER André 20 23 22 207 85VétéFR NORMANDIE STE  B.T. D'ORBEC

 084 HENNEQUIN Thierry 20 20 20 228 82VétéFR NORMANDIE B.T.C. DU MARAIS

 063 KACZMARCZYK Dominique 21 19 22 209 82VétéFR NORMANDIE B.T.C. DU PLATEAU

 116 BENAICHOUCHE Salem 19 20 21 2110 81VétéFR NORMANDIE STE  B.T. D'ORBEC

 113 BERTOT Jean-paul 22 17 22 2011 81VétéFR NORMANDIE B.T.C. CARENTANAIS

 123 GAUGAIN Serge 18 22 18 2212 80VétéFR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS

 057 COTTEBRUNE Jean-jacques 17 22 21 2013 80VétéFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

 041 BOUTIN Dominique 16 18 23 2214 79VétéFR NORMANDIE B.T.C. JUMIEGEOIS

 089 DUVAL Bruno 16 20 20 2215 78VétéFR NORMANDIE BT CAEN SUISSE 
NORMANDE

 083 QUERUEL Christophe 17 20 22 1916 78VétéFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

 080 LABBEY Patrick 15 20 20 2117 76VétéFR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS

 069 MESNIL Olivier 20 19 16 1918 74VétéFR NORMANDIE STE  B.T. D'ORBEC

 112 LESUEUR Patrick 21 15 20 1819 74VétéFR NORMANDIE B.T.C. DU PLATEAU

 082 SABINE Jean-pierre 20 18 18 1720 73VétéFR NORMANDIE STE  B.T. D'ORBEC

 077 BELLOT Didier 21 16 16 1821 71VétéFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

 058 WILLEMS Luc 21 14 17 1822 70VétéFR NORMANDIE A.S. BRETOLIENNE

 071 BAGOT Bernard 18 16 17 1823 69VétéFR NORMANDIE B.T.C. DU MARAIS

 125 ROSALIE Philippe 17 17 20 1524 69VétéFR NORMANDIE B.T.C. CARENTANAIS

 061 LESIEUX Alain 13 16 17 1925 65VétéFR NORMANDIE A.S. BRETOLIENNE

 022 DUPARC Alex 16 14 20 1426 64VétéFR NORMANDIE B.T.C. JUMIEGEOIS
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Classement Sénior 4 du tour 1 au  tour 4 ( 100 plateaux )

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE DE FOSSE
UNIVERSELLE

 ORBEC - 5 & 6 JUIN 2021

(Licence accordée à 97 - Lemonnier)

 017 PANNIER Julien 21 21 25 221 89Se-4FR NORMANDIE B.T.C. CARENTANAIS

 023 ROUXEL Luc 22 19 20 212 82Se-4FR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS

 029 LEMOINE Julien 20 18 21 203 79Se-4FR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES

 039 LANGLOIS Emmanuel 21 17 18 214 77Se-4FR NORMANDIE B.T.C. DU MARAIS

 033 MILLOT Jim 20 20 13 195 72Se-4FR NORMANDIE STE  B.T. D'ORBEC

 046 GIRARD Jerome 17 14 19 216 71Se-4FR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

 045 DUPONT Jean michel 17 18 15 207 70Se-4FR NORMANDIE B.T.C. DU MARAIS

 009 BEATRE Sebastien 17 14 17 218 69Se-4FR NORMANDIE B.T.C. JUMIEGEOIS

 015 HAMEL Benjamin 14 16 20 189 68Se-4FR NORMANDIE B.T.C. CARENTANAIS

 051 DELALANDES Romain 16 15 16 1610 63Se-4FR NORMANDIE A.S. BRETOLIENNE

 012 TURQUETILLE Quentin 18 12 12 1711 59Se-4FR NORMANDIE B.T.C. JUMIEGEOIS

 008 BROCHOT Thomas 11 8 13 1012 42Se-4FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 010 BERHAULT Nicolas 11 10 11 913 41Se-4FR NORMANDIE B.T.C. DU MARAIS
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Compétiteur FU.
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FU.
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FU.
D TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Sénior 3 du tour 1 au  tour 4 ( 100 plateaux )

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE DE FOSSE
UNIVERSELLE

 ORBEC - 5 & 6 JUIN 2021

(Licence accordée à 97 - Lemonnier)

 025 MARIE Christophe 24 18 21 231 86Se-3FR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS

 052 VIGREUX Stéphane 21 20 23 202 84Se-3FR NORMANDIE B.T.C. JUMIEGEOIS

 037 GIGUET Stéphane 22 20 18 183 78Se-3FR NORMANDIE B.T.C. CARENTANAIS

 053 SEGOUIN Jean marc 20 21 17 174 75Se-3FR NORMANDIE B.T.C. JUMIEGEOIS

 011 COURNEDE Arnaud 18 17 18 175 70Se-3FR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

 002 LEMARIE Quentin 19 15 21 156 70Se-3FR NORMANDIE B.T.C. DU MARAIS

 001 BENGHANEM Anthony 17 19 16 177 69Se-3FR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES

 034 CARDON Dominique 15 17 19 178 68Se-3FR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES

 049 LANGLOIS Antoine 14 18 14 179 63Se-3FR NORMANDIE B.T.C. DU MARAIS

 021 BERHAULT Dylan 15 12 18 1010 55Se-3FR NORMANDIE B.T.C. DU MARAIS
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Compétiteur FU.
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D TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Sénior 2 du tour 1 au  tour 4 ( 100 plateaux )

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE DE FOSSE
UNIVERSELLE

 ORBEC - 5 & 6 JUIN 2021

(Licence accordée à 97 - Lemonnier)

 032 KAIM Richard 24 20 20 241 88Se-2FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

 006 BISSON Mickaël 22 23 23 172 85Se-2 23FR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

 003 VERMEIL Bruno 21 21 21 223 85Se-2 22FR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES

 035 DEMEAUTIS Cyril 18 21 22 214 82Se-2FR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS

 044 LEROY Hubert 23 18 21 205 82Se-2FR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET

 040 LOUBOUTIN Arnaud 19 22 21 196 81Se-2FR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

 013 JULLIEN Christophe 20 16 20 247 80Se-2FR NORMANDIE B.T.C. DU PLATEAU

 016 ANGOT Vincent 24 14 21 218 80Se-2FR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS

 043 CHAMBRY Yann 20 18 24 189 80Se-2FR NORMANDIE A.S. BRETOLIENNE

 050 BOUTIN Maurin 22 19 22 1710 80Se-2FR NORMANDIE B.T.C. JUMIEGEOIS

 027 REGNIER Grégory 20 17 17 2111 75Se-2FR NORMANDIE B.T.C. DU PLATEAU

 031 CHAGNY Sébastien 20 18 18 1612 72Se-2FR NORMANDIE B.T.C. CARENTANAIS

 005 VIGREUX Aurelien 16 18 18 1613 68Se-2FR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES
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D TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Sénior 1 du tour 1 au  tour 4 ( 100 plateaux )

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE DE FOSSE
UNIVERSELLE

 ORBEC - 5 & 6 JUIN 2021

(Licence accordée à 97 - Lemonnier)

 088 LESAUVAGE Alexandre 24 23 23 241 94Se-1FR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS

 138 CAVAL Frédéric 20 25 24 242 93Se-1 24FR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES

 135 MALBET Lionel 24 25 21 233 93Se-1 21FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

 085 LEFLAMBE Stéphane 24 23 23 234 93Se-1 20FR NORMANDIE B.T.C. CARENTANAIS

 093 GUERIN Quentin 24 23 22 235 92Se-1FR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES

 106 MASSELOT James 22 23 24 226 91Se-1FR NORMANDIE A.S. BRETOLIENNE

 098 DROST David 24 23 22 227 91Se-1FR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES

 068 PUREN Ludovic 23 25 21 228 91Se-1FR NORMANDIE A.S. BRETOLIENNE

 134 COUTURIER Stéphane 24 23 24 209 91Se-1FR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS

 086 DUPONT Marcel 21 22 24 2210 89Se-1FR NORMANDIE A.S. BRETOLIENNE

 130 RANNOU Johnny 23 19 24 2211 88Se-1FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

 095 COLLIN Florian 24 23 19 2212 88Se-1FR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

 124 COURBE Arnaud 22 21 24 2113 88Se-1FR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

 102 MEDARD Sébastien 22 22 23 2114 88Se-1FR NORMANDIE B.T.C. CARENTANAIS

 137 TIRELLE Eric 23 21 21 2215 87Se-1FR NORMANDIE B.T.C. JUMIEGEOIS

 136 BROSSE Cedryc 23 23 21 2016 87Se-1FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

 129 ADAM Emmanuel 23 20 22 2117 86Se-1FR NORMANDIE B.T.C. CARENTANAIS

 065 FOUQUER Kenny 22 22 22 1918 85Se-1FR NORMANDIE B.T.C. DU PLATEAU

 114 VAILLANT Thomas 23 22 21 1819 84Se-1FR NORMANDIE A.S. BRETOLIENNE

 064 BELLOT Maxime 23 21 24 1620 84Se-1FR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES

 109 ALIX Philippe 21 17 22 2221 82Se-1FR NORMANDIE B.T.C. CARENTANAIS

 099 BLIN Régis 21 17 23 2122 82Se-1FR NORMANDIE A.S. BRETOLIENNE

 056 LENAIN Cyrille 21 19 21 2123 82Se-1FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

 087 LEGOUPY Christophe 21 22 20 1924 82Se-1FR NORMANDIE B.T.C. CARENTANAIS

 091 CHAMBRY Yannick 19 19 18 2225 78Se-1FR NORMANDIE A.S. BRETOLIENNE
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D TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Sénior France du tour 1 au  tour 4 ( 100 plateaux )

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE DE FOSSE
UNIVERSELLE

 ORBEC - 5 & 6 JUIN 2021

(Licence accordée à 97 - Lemonnier)

 055 KRAUTH Ludovic 24 25 25 241 98Se-FFR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

 092 LECARPENTIER Romain 24 21 23 242 92Se-FFR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES

 105 MASSONE Etienne 21 22 25 233 91Se-FFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

 119 BIRETTE Stéphane 24 21 21 244 90Se-FFR NORMANDIE B.T.C. CARENTANAIS

 107 ROHEE Arnaud 21 22 22 225 87Se-FFR NORMANDIE B.T.C. CARENTANAIS
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